
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2932

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2932

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15810658 1448878 Булік Валентина Анатоліївна 10001669 XA 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0110807 Психологія 159,400

2 16004260 1448878 Закарлюка Вероніка Олегівна 173871 B25 18.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108759 Психологія 160,800

3 15986443 1448878 Калькутіна-
Сєнна Галина Геннадіївна 29755223 HK 30.06.2006 

Диплом спеціаліста
2025р. - 0042434 Психологія 134,100

4 15854992 1448878 Ключников Денис Анатолійович 25977536 XA 28.02.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,600

5 15929962 1448878 Коломенська Анастасія Андріївна 107018 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019125 Психологія 130,000

6 15869640 1448878 Кубрик Аліна Федорівна 41495483 TA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 179,600

1



7 15989757 1448878 Кузнец Наталія Анатоліївна 141996 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032511 Психологія 125,000

8 15859537 1448878 Курбатов Михайло Андрійович 026741 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079444 Психологія 127,900

9 15927510 1448878 Лікаренко Владислава Юріївна 45763367 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,200

10 15970050 1448878 Малихіна Олександра Іванівна 136868 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105030 Психологія 121,200

11 15955225 1448878 Мамонтов Роман Миколайович 139314 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114745 Психологія 149,200

12 15934476 1448878 Мельниченко Міра Костянтинівна 098178 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065136 Психологія 157,000

13 15802013 1448878 Наумова Софія Романівна 135126 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096444 Психологія 150,100

14 16009486 1448878 Тюндєрєва Олександра Андріївна 115669 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068842 Психологія 152,000

15 15980713 1448878 Фам Ле В`єт Ань 128984 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060908 Психологія 126,400

16 15921623 1448878 Хлапоніна Яна Володимирівна 47352307 AH 30.06.2014 
Диплом магістра

Психологія 172,000

17 15828965 1448878 Хмельницька Аліна Романівна 121759 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110453 Психологія 124,600

18 15823031 1448878 Шукурова Сабіна Шаіг Кизи 121765 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104940 Психологія 113,000

19 15827649 1448878 Яроцька Маргарита Сергіївна 098205 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003652 Психологія 156,400

2


